MAAHOCKEYN SM-SARJA 2012
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Sunnuntai 20.5.2012 Helsinki, Velodrom

10.30
11.30
12.45
13.45
15.00
16.00

HC Kilppari — United
BMT — ABC-Team

HC Kilppari — BMT
United — ABC-Team
ABC-Team — HC Kilppari
United — BMT

Sunnuntai 10.6.2012 Seingjoki

12.00
13.00
14.15
15.15
16.30
17.30

HC Kilppari — ABC-Team
United — BMT

HC Kilppari — United
ABC-Team - BMT

BMT — HC Kilppari
ABC-Team — United

Sunnuntai 17.6.2012 Helsinki, Velodrom

12.00
13.00
14.15
15.15
16.30
17.30

ABC-Team — BMT
United — HC Kilppari
ABC-Team — United
BMT — HC Kilppari

HC Kilppari — ABC-Team
BMT — United

Sunnuntai 19.8.2012 Lahti, Pallokentta

11.00
12.00
13.15
14.15
15.30
16.30

ABC-Team — HC Kilppari
BMT — United
ABC-Team — BMT

HC Kilppari — United
United — ABC-Team

HC Kilppari — BMT

Sunnuntai 9.9.2012 Helsinki, Velodrom

12.00
13.00
14.15
15.15

United — BMT

HC Kilppari — ABC-Team
United — HC Kilppari
BMT — ABC-Team

0 -1 (0-0)
1-3(1-1)
4 -0 (2-0)
4 -0 (3-0)
0 -0 (0-0)
3 -0 (2-0)

1-0 (1-0)
7 -0 (4-0)
0-2(0-1)
5— 0 (4-0)
0 -5 (0-4)
0 -4 (0-1)

6 — 0 (2-0)
1 -0 (0-0)
1 -0 (0-0)
0-2(0-1)
1-3(0-3)
0 - 10 (0-5)

1-0 (1-0)
0-3(0-1)
3-0(1-0)
1-0 (1-0)
3-0(1-0)
4 -0 (0-0)

3-0(1-0)
0 -1 (0-0)
4 -0 (2-0)
0-5(0-2)



29. 16.30 ABC-Team — United 1-1(0-1)
30. 17.30 BMT — HC Kilppari 0-4(0-2)
Loppuottelut pelataan seuraavasti:

I-loppuottelu la 22.09. 12.00 Helsingissa
lI-loppuottelu su 23.09. 12.00 Seingjoella

Tilanne 5/5 turnauksen jalkeen:

United 15 12 1 2 46- 3 37
ABC-Team 15 9 2 4 29-15 29
HC Kilppari 15 7 1 7 22-13 22
BMT 15 0 0 15 1-67 O

Tilanne 4/5 turnauksen jalkeen:

United 12 10 0 2 38- 2 30
ABC-Team 12 7 1 4 22-14 22
HC Kilppari 12 6 1 5 18- 8 19
BMT 12 0 0 12 1-55 O

Tilanne 3/5 turnauksen jalkeen:

United 9 8 0 1 32- 124
ABC-Team 9 5 1 3 18-11 16
HC Kilppari 9 4 1 4 13- 7 13
BMT 9 0 0 9 1-45 O
Tilanne 2/5 turnauksen jalkeen:

United 6 6 0 0O 21- 0 18
HC Kilppari 6 3 1 2 10— 3 10
ABC-Team 6 2 1 3 8-10 7
BMT 6 0 0 6 1-27 0
Tilanne 1/5 turnauksen jalkeen:

United 3 3 0 0 8- 0 9
HC Kilppari 3 1 1 1 4-1 4
ABC-Team 3 1 1 1 3-5 4
BMT 3 0 0 5 1-10 O



